modificazioni dalla legge 23 luglio 2021, n. 106 (c.d. decreto sostegni bis) – indicazioni operative 
per le istituzioni scolastiche; 

PRESO ATTO  che risultano accertati in parola, in conto competenza, alla data del 24/08/2021 quali risorse 
ex art. 58, co. 4, D.L. n. 73/2021 euro 25.459,96 (venticinquemilaquattrocentocinquantanove/96) 

DECRETA 

la variazione del Programma annuale E.F. 2021 per l’assunzione formale in bilancio delle seguenti 

risorse finanziarie, accertate in parola, in conto competenza, per un totale pari a euro euro 25.459,96 

(venticinquemilaquattrocentocinquantanove/96). 

Le risorse dovranno essere iscritte – in conto competenza – nell’aggregato 03 – Finanziamento dallo 

Stato”, Voce “06 Altri finanziamenti vincolati dallo Stato”, sottovoce “Risorse ex art. 58, comma 4, 

D.L. n. 73/2021 del Programma Annuale E.F.

[...]

73/2021”, per le finalità di cui alle lettere b) e f) della nota del M.I. prot. n. 18993 

del 24 agosto 2021 e della nota M.I. – Dipartimento per le risorse umane, finanziarie e strumentali – prot. 

n. 907 del 24 agosto 2021, indicazioni operative per le istituzioni scolastiche per un totale di euro 

16.759,96 (sedicimilasettecentocinquantanove/96); 

2) categoria “P04 – progetti per formazione/aggiornamento del personale” – scheda di destinazione 

“risorse ex art. 58, co. 4, D.L. n. 73/2021”, per le finalità di cui alla lettera a) della nota del M.I. prot. n. 

18993 del 24 agosto 2021 e della nota M.I. – Dipartimento per le risorse umane, finanziarie e strumentali 

– prot. n. 907 del 24 agosto 2021, indicazioni operative per le istituzioni scolastiche per un totale di euro 

6.700,00 (seimilasettecento/00); 

3) categoria “A03 – Didattica” – scheda di destinazione “risorse ex art. 58, co. 4, D.L. n. 73/2021”, per le 

finalità di cui alle lettere c) e d) della nota del M.I. prot. n. 18993 del 24 agosto 2021 e della nota M.I. – 

Dipartimento per le risorse umane, finanziarie e strumentali – prot.